[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  июня  2013 года                                      № 286                                             п. Новонукутский

О внесении изменений

в состав межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов потребительского рынка

и государственного контроля в сфере

оборота алкогольной продукции на территории

муниципального образования «Нукутский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования Нукутский район, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов потребительского рынка и государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции на территории муниципального образования «Нукутский район», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 23 мая 2011 года № 242 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Халтубаева Владимира Олеговича – майора милиции, начальника милиции общественной безопасности ОВД по Нукутскому району;
- Чебанову Татьяну Александровну – начальника ОГУ Нукутская станция по борьбе с болезнями животных;

- Александрову Татьяну Петровну – главного специалиста отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Мишкова Александра Анатольевича – заместителя начальника ОНД по Усть-Ордынскому Бурятскому округу.
1.2. Ввести в состав комиссии:

-  Марханову Веру Васильевну – инспектора ИАЗ Отделения полиции (дислокация п.Новонукутский) МО МВД России «Заларинский» (по согласованию);
- Хертуева Юрия Матвеевича – главного специалиста отдела государственного ветеринарного надзора по Аларскому, Балаганскому, Зиминскому, Заларинскому, Куйтунскому и Нукутскому районам службы ветеринарии Иркутской области (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.ИО мэра

Т.Р.Акбашев